LIDO NO EXPEDIENTE NA

ESTADO DE RORAIMA
SESSÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS
"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros" —   s~oR ET;\. IJ

EMENDA SUPRESSIVA PROJETO DE LEI N° 019/2022

Suprima-se o inciso V e parágrafo
10 do artigo 10 do projeto de lei n°
19, de 2022, de autoria do Poder
Executivo.

Proposta:

Art. 1°. suprima-se o inciso V e o parágrafo 1°, do artigo 1° do projeto de lei em
epígrafe, o qual passará a vigorar nestes termos:

V box localizado nas adjacências da CA ER, em frente a BR 171 na sede do

município de Rorainópolis RR.

§ 1O o imóvel objeto da presente permi&ão de uso destinar se a ao

funcionamento da sede da beneficiara, estando A ELA VEDADA

TRANSPARÊNCIA E VENDA da permissão de uso para terceiros, para

finalidade especifica de prestar serviços de comercialização.

Art. 2°. Esta Emenda entra em vigor na data da sua aprovação.
Processo n° ..pas / á QO2 ?
Folha N°

Camara ivlur ,p~,l

Rorainópolis, RR, 23 de novembro de 2022.

Cristiane e eira de ima
vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva, sin° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.03010001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com

LIDO NO EXPEDIENTE N~

ESTADO DE RORAIMA SESSÃO i  ¡ 1!_
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

~.SSa~"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros" ~'L_L~
S~CRTA; 'J

EMENDA SUPRESSIVA PROJETO DE LEI N° 019/2022

Suprima-se o artigo 4° do projeto de
lei n° 19, de 2022, de autoria do
Poder Executivo.

Proposta:

Art. 1°. suprima-se o artigo 4° do projeto de lei em epígrafe, renumerando os
demais, o qual passará a vigorar nestes termos:

Art. 4°. A permissão de uso autorizada por esta lei vigorará até o dia 31 de
dezembro de 2024.

Art. 2°. Esta Emenda entra em vigor na data da sua aprovação.

Rorainópolis, RR, 23 de novembro de 2022.

F~ esso n~ha No ~ ~ ...---_._... ~~.

~--------•_-~`~ Cã~'~ara IVlur1, c ¡p(l

Rua Pedro Daniel da Silva, sin° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF no. 01.613.03010001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com